Тульская область
Муниципальное образование

рабочий посёлок Заокский Заокского района

Собрание  депутатов
5-ого созыва
РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2025 года                                                   № 20/1

«О назначении сельского старосты

в д. Никольское Заокского района»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 313-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании Устава муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района  решило:

1. Назначить старостой д. Никольское Заокского района  Козлову Татьяну Михайловну.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Заокский
Заокского района

                                                      Е.А. Черных